[bookmark: _GoBack]ごみ収集所設置事業補助金交付申請書

年　　月　　日
　　　筑北村長　様

申請者（地区代表者）
住　所
（地区名　　　　　　　）
役職名
氏　名

　下記のとおりごみ収集所の整備をするので、ごみ収集所設置事業補助金の交付を受けたく関係書類を添えて申請します。

記
　１　設置場所
　２　設置概要
　　(１)　位置図　　　　　　　　　　　　　　　別　　　添
　　(２)　設置施設の概要
　　　ア　敷地面積（設置場所）
　　　イ　施設の規模
　　　ウ　施設の構造（構造のわかる図面及びそれに類するもの）
　　(３)　設置経費概算額
　　　　　　　概算総額　　　　　　　　円
　　　　　　　内訳
　　(４)　設置に伴う条件整備
　　　ア　設置場所の土地所有者の了解が得られている（民地・公有地・その他）。
　　　　　　承諾者　住　所
　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話
　　　イ　設置場所について地域の合意ができている。
　　　ウ　収集に支障のないところである。